12/01/2023 08:42

Resultado Parcial

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagéo, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Pro-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2023/1 - Regular

CAMPUS RIO GRANDE

Resultado Preliminar da Comissao de Heteroidentificacdo em Primeira Chamada

Nome
ALEXANDRE DE OLIVEIRA SOUZA
ANDRYO MORAES DA SILVA
BIANCA FARIAS BUENOS

CARLOS EDUARDO SEDREZ CLAVIJO JUNIOR

CLAUDIA DAS NEVES DE FARIAS
CLEITON LUIZ DA SILVEIRA LEMOS
DANIELE RODRIGUES IGNACIO
DOUGLAS DA VEIGA CORREA
EDUARDA MAGALHAES BITTENCOURT
EDUARDO BORGES SOUZA

Eliézer de Castro Vieira

ERIKA HERNANDORENA DA CUNHA DA SILVA

GUILHERME FERREIRA FERRAZ
HENRICK SILVEIRA SIQUEIRA
ISADORA FARIAS DA COSTA

ISIS CRISTINI VELEDA CAMARGO
JAIFER MENDES TERRA

JULIA CARDOSO DA SILVA

KAUA FARIAS DA SILVA

LAVYNIA PEREIRA GARCIA

LEANDRA SILVA DE FREITAS
LEONARDO DE AZEVEDO VALIM AMADO
LETICIA DE FREITAS NOBREGA

LIANE MADRUGA PINTO

LUAN RODRIGO TEIXEIRA DE SOUSA
LUANNA DIAS CHAVES

LUCAS MAURELL FERREIRA MARTINS
LUIZ AUGUSTO DA SILVA LOPES
MATHEUS PERDONI DE AVILA
MIKAEL FERREIRA

MIKAELA NAIARA GONCALVES CRUZ

Forma de Ingresso: PROVA

Numero de Inscricao

62.249989
62.257480
62.255608
62.257448
62.249620
62.260142
62.247857
62.251612
62.254210
62.247072
62.247266
62.255838
62.260742
62.249046
62.248205
62.248749
62.259999
62.256977
62.259480
62.246810
62.249526
62.251737
62.254379
62.251065
62.250850
62.257059
62.258831
62.252183
62.260297
62.251854

62.250082

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadoheteroidentificacao.php

Resultado
Deferida
Indeferida por Auséncia na Banca
Indeferida por Auséncia na Banca
Deferida
Deferida Externamente
Indeferida por Auséncia na Banca
Ausente
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Indeferida por Auséncia na Banca
Indeferida
Indeferida por Auséncia na Banca
Deferida Externamente
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida por Auséncia na Banca
Ausente
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida por Auséncia na Banca
Indeferida

Indeferida por Auséncia na Banca

112



12/01/2023 08:42
Nome

MIKAELY SOARES SALAZARTE
NICOLAS TERRA FURTADO
NICOLE DA SILVA AMARO
NICOLLY NASCIMENTO DA SILVA
THAYSA COSTA COUTINHO
Wellington da Silva Machado de Mattos
WENDREL SOUZA

YASMIN DOMINGUES VIEIRA

Observacoes:

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadoheteroidentificacao.php

Resultado Parcial
Numero de Inscricao
62.250503
62.246516
62.248243
62.248453
62.253055
62.251520
62.249383

62.256825

Resultado
Deferida
Deferida
Ausente
Deferida
Deferida
Indeferida por Auséncia na Banca
Deferida

Indeferida por Auséncia na Banca

v

Bento Gongalves, 12/01/2023

2/2



