12/01/2023 08:42 Resultado Parcial



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2023/1 - Regular CAMPUS RIO GRANDE

Resultado Preliminar da Comissão de Heteroidentificação em Primeira Chamada

Forma de Ingresso: PROVA

Nome	Número de Inscrição	Resultado
ALEXANDRE DE OLIVEIRA SOUZA	62.249989	Deferida
ANDRYO MORAES DA SILVA	62.257480	Indeferida por Ausência na Banca
BIANCA FARIAS BUENOS	62.255608	Indeferida por Ausência na Banca
CARLOS EDUARDO SEDREZ CLAVIJO JUNIOR	62.257448	Deferida
CLAUDIA DAS NEVES DE FARIAS	62.249620	Deferida Externamente
CLEITON LUIZ DA SILVEIRA LEMOS	62.260142	Indeferida por Ausência na Banca
DANIELE RODRIGUES IGNACIO	62.247857	Ausente
DOUGLAS DA VEIGA CORREA	62.251612	Deferida
EDUARDA MAGALHAES BITTENCOURT	62.254210	Indeferida
EDUARDO BORGES SOUZA	62.247072	Deferida
Eliézer de Castro Vieira	62.247266	Deferida
erika hernandorena da cunha da silva	62.255838	Indeferida
GUILHERME FERREIRA FERRAZ	62.260742	Indeferida
HENRICK SILVEIRA SIQUEIRA	62.249046	Deferida
ISADORA FARIAS DA COSTA	62.248205	Deferida
ISIS CRISTINI VELEDA CAMARGO	62.248749	Indeferida por Ausência na Banca
JAIFER MENDES TERRA	62.259999	Indeferida
JÚLIA CARDOSO DA SILVA	62.256977	Indeferida por Ausência na Banca
KAUÃ FARIAS DA SILVA	62.259480	Deferida Externamente
LAVYNIA PEREIRA GARCIA	62.246810	Deferida
LEANDRA SILVA DE FREITAS	62.249526	Deferida
LEONARDO DE AZEVEDO VALIM AMADO	62.251737	Deferida
LETICIA DE FREITAS NOBREGA	62.254379	Deferida
LIANE MADRUGA PINTO	62.251065	Indeferida por Ausência na Banca
LUAN RODRIGO TEIXEIRA DE SOUSA	62.250850	Ausente
LUANNA DIAS CHAVES	62.257059	Deferida
LUCAS MAURELL FERREIRA MARTINS	62.258831	Deferida
LUIZ AUGUSTO DA SILVA LOPES	62.252183	Deferida
MATHEUS PERDONI DE AVILA	62.260297	Indeferida por Ausência na Banca
MIKAEL FERREIRA	62.251854	Indeferida
MIKAELA NAIARA GONÇALVES CRUZ	62.250082	Indeferida por Ausência na Banca

12/01/2023 08:42 Resultado Parcial

Nome	Número de Inscrição	Resultado
MIKAELY SOARES SALAZARTE	62.250503	Deferida
NICOLAS TERRA FURTADO	62.246516	Deferida
NICOLE DA SILVA AMARO	62.248243	Ausente
NICOLLY NASCIMENTO DA SILVA	62.248453	Deferida
THAYSA COSTA COUTINHO	62.253055	Deferida
Wellington da Silva Machado de Mattos	62.251520	Indeferida por Ausência na Banca
WENDREL SOUZA	62.249383	Deferida
YASMIN DOMINGUES VIEIRA	62.256825	Indeferida por Ausência na Banca

Observações:



Bento Gonçalves, 12/01/2023